ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2024 Edição Especial – sexta-feira, 25 de outubro de 2024. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

AVISO DE EDITAL
LEILÃO N.º 001/2024

O MUNICÍPIO DE EMAS - PB torna público para conhecimento dos
interessados nos termos da Lei 14.133/2021 e suas alterações, que
realizará licitação na modalidade Leilão (online) de bens móveis
inservíveis do tipo maior lance, que será realizado pela Leiloeira Oficial
a Senhora Samara Barbosa Araújo JUCEP N.º 023/2019. O leilão será
realizado no dia 12/11/2024 às 10:00 horas, no site
www.colossoleiloes.com.br. O leilão contará com suporte presencial no
endereço: Rua Vice-prefeito João Kennedy Gomes Batista, nº 02,
Centro, maiores informações estarão disponíveis no site
www.colossoleiloes.com.br ou no setor de licitação no prédio sede da
Prefeitura Municipal, bem como através do contato da Leiloeira Oficial
(83) 98804-6631 / 2182-6281 ou no e-mail licitação@emas.pb.gov.br.
Emas - PB, 25 de outubro de 2024.
Anne Michelle Pereira Freire
Presidente da Comissão de Leilão